
OŠ MARKUŠICA 
MARKUŠICA, SAVE POPOVIĆA 15 
OIB 78007414476 
URBROJ: 602-02-01-01/18 
KLASA 2188-40-003-05-01/18: 

Temeljem Zakona o izvršavanju državnog proračuna i čl. 72. Statuta OŠ Markušica Ravnateljica Škole 

donosi : 

PLAN NABAVE ZA 2019. GODINU 

Redni 

broj 
Predmet nabave (najviše 

200 znakova) 

Brojčana oznaka 

predmeta nabave iz  
Jedinstvenog rječnika 

javne nabave (CPV) 

Procijenjena vrijednost 

nabave (u kunama) Vrsta postupka (uključujući i jednostavnu nabavu) 
Posebni 

režim 

nabave 
Sklapa se Ugovor/okvirni 

sporazum/narudžbenica? 
Planirani početak 

postupka 
Planirano trajanje 

ugovora ili okvirnog 

sporazuma 
Pozicija iz kontnog 

plana 

1. 
Naknada troškova 

zaposlenih 
 9.000,00       

1.1. 

Službena 

putovanja(dnevnice,naknade 

za prijevoz) 

74543000-0 6.000,00 Pregovarački postupak javne nabave bez prethodne objave 
 

Narudžbenica 01.01.2019. 31.12.2019. 

3221 

1.2. 

Stručno usavršavanje 

zaposlenika(seminari, 

savjetovanja, simpoziji, 

tečajevi,stručni ispit) 

8053000-8 3.000,00 Postupak jednostavne nabave 

 
Narudžbenica 01.01.2019. 31.12.2019. 3221 

 

2. Namirnice  82.000,00      
 

2.1 Jabuke, kruške 03222320-2 1.500,00 Postupak jednostavne nabave  Narudžbenica 01.01.2019 31.12.2019 
3222 

2.2  banane 03222211-4 1.500,00 Postupak jednostavne nabave  Narudžbenica 01.01.2019 31.12.2019 
3222 

2.3 marmelada 15332230-5 1.000,00 Postupak jednostavne nabave  Narudžbenica 01.01.2019 31.12.2019 
3222 

2.4 
mesni proizvodi 15130000-8 7.000,00 Postupak jednostavne nabave 

 
Narudžbenica 

01.01.2019 31.12.2019 
3222 

2.5 
voćni sokovi 15321000-4 3.000,00 Postupak jednostavne nabave 

 
Narudžbenica 

01.01.2019 31.12.2019 
3222 



2.6 
mlijeko 15511000-3 4.000,00 Postupak jednostavne nabave 

 
Narudžbenica 

01.01.2019 31.12.2019 
3222 

2.7 
vrhnje 15512000-0 1.200,00 Postupak jednostavne nabave 

 
Narudžbenica 

01.01.2019 31.12.2019 
3222 

2.8 
Bijeli šećer 15831200-4 100,00 Postupak jednostavne nabave 

 
Narudžbenica 

01.01.2019 31.12.2019 
3222 

2.9 
Tvrdi sir 15544000-3 2.000,00 Postupak jednostavne nabave 

 
Narudžbenica 

01.01.2019 31.12.2019 
3222 

2.10 
jogurt  15551300-8 5.000,00 Postupak jednostavne nabave 

 
Narudžbenica 

01.01.2019 31.12.2019 
3222 

2.11 
pekarski  proizvodi 15811000-6 54.000,00 Postupak jednostavne nabave 

 
Ugovor 

01.01.2019 31.12.2019 
3222 

2.12 
čaj 15863000-5 500,00  Postupak jednostavne nabave 

 
Narudžbenica 

01.01.2019 31.12.2019 
3222 

2.13 
Ketchup od rajčice 15871230-5 500,00 Postupak jednostavne nabave 

 
Narudžbenica 

01.01.2019 31.12.2019 
3222 

2.14 
majoneza 15871273-8 200,000 Postupak jednostavne nabave 

 
Narudžbenica 

01.01.2019 31.12.2019 
3222 

2.15 
margarin 15431100-9 500,00 Postupak jednostavne nabave 

 
Narudžbenica 

01.01.2019 31.12.2019. 
3222 

3. 
Uredski materijal i ostali 

materijalni rashodi 
 23.500,00 

 

 
 

  
 

3.1 
uredske 

potrepštine(nastavni 

materijal, i propisana 

dokumentacija) 
30191000-4 7.000,00 

Postupak jednostavne nabave 

 

Narudžbenica 
01.01.2019 31.12.2019 

 

3221 

3.2 literatura 22213000-6 2.500,00 
Postupak jednostavne nabave 

 
Narudžbenica 

01.01.2019 31.12.2019 
3221 

3.3 priručnici  
22470000-5 

 
3.000,00 

Postupak jednostavne nabave 
 

Narudžbenica 
01.01.2019 31.12.2019 

3221 

3.4 časopisi 22213000-6 2.000,00 
Postupak jednostavne nabave 

 
Narudžbenica 

01.01.2019 31.12.2019 
3221 

3.5 knjige za knjižnicu 22113000-5 2.500,00 
Postupak jednostavne nabave 

 
Narudžbenica 

01.01.2019. 31.12.2019. 
3221 

3.6  Materijal i sredstva  za 

čišćenje i održavanje 
 

24513000-3 3.500,00 
Postupak jednostavne nabave 

 
Narudžbenica 

01.01.2019 31.12.2019 
3221 

3.7 
Materijal za higijenske 

potrebe i njegu 21221000-8 3.000,00 
Postupak jednostavne nabave 

 
Narudžbenica 

01.01.2019 31.12.2019 
3221 



4. 
Materijal i dijelovi za tekuće i 

investicijsko održavanje 

građevinskih objekata 
 19.540,00 

 
 

   
 

4.1 Građevinskih objekata 44110000-4 14.000,00 
Postupak jednostavne nabave 

 
Narudžbenica 

01.01.2019. 31.12.2019. 
3232 

4.2 Oprema 43320000-2 5,540,00 
Postupak jednostavne nabave 

 
Narudžbenica 

01.01.2019. 31.12.2019. 
3232 

5. Energija  216.147,00 
 

 
 

  
 

5.1 
distribucija električne 

energije 65310000-9 43.447,00 
Postupak jednostavne nabave 

 
Ugovor 

01.01.2019 31.12.2019 
3223 

5.2 

Lož ulje  
09135000-4 156.000,00 

Postupak jednostavne nabave 

 
Narudžbenica 

01.01.2019. 31.12.2019. 
3223 

5.3 

Ogrjevno drvo 
03413000-8 16.000,00 

Postupak jednostavne nabave 

 
Narudžbenica 

01.01.2019. 31.12.2019. 
3223 

5.4 

Bezolovni benzin 
09132100-4 700,00 

Postupak jednostavne nabave 

 
Narudžbenica 

01.01.2019. 31.12.2019. 
3223 

6. 

Usluge 
 398.682,00 

 

 
 

  
 

6.1 
usluge održavanja 

fotokopirnih uređaja 50313200-4 2.000,00 
Postupak jednostavne nabave 

 
Narudžbenica 

01.01.2019 31.12.2019 
3229 

6.2 
usluge tehn. Ispitivanja i 

analize 71600000-4 1.800,00 
Postupak jednostavne nabave 

 
Ugovor 

01.01.2019 31.12.2019 
3229 

6.3 
usluge povezane s 

računalom 72500000-0 8.000,00 
Postupak jednostavne nabave 

 
Ugovor 

01.01.2019 31.12.2019 
3238 

6.4 poštanske usluge 64110000-0 1.690,00  
Postupak jednostavne nabave 

 
Ugovor 

01.01.2019 31.12.2019 
3231 

6.5 
telefonske usluge i usluge 

prijenosa podataka 64210000-1 5.900,00 
Postupak jednostavne nabave 

 
Ugovor 

01.01.2019 31.12.2019 
3231 

6.6 komunalne usluge 65000000-3 3.800,00 
Postupak jednostavne nabave 

 
Ugovor 

01.01.2019 31.12.2019 
3234 

6.7 
usluge dezinfekcije i 

uništavanja štetočina 90921000-9 1.630,00 
Postupak jednostavne nabave 

 
Ugovor 

01.01.2019 31.12.2019 
3234 

6.9 
distribucija vode i povezanih 

usluga 65100000-4 7.000,00 
Postupak jednostavne nabave 

 
Ugovor 

01.01.2019 31.12.2019 
3234 

6.10 usluge skupljanja smeća 90511300-5 2.260,00 
Postupak jednostavne nabave 

 
Ugovor 

01.01.2019 31.12.2019 
3234 



6.11 zdravstvene usluge 85100000-0 6.000,00 
Postupak jednostavne nabave 

 
Ugovor 

01.01.2019 31.12.2019 
3236 

6.12 
usluge preventivnog 

održavanja 50324200-4 3.000,00 
Postupak jednostavne nabave 

 
Ugovor 

01.01.2019 31.12.2019 
3239 

6.13 usluge osiguranja 66510000-8 4.362,24 
Postupak jednostavne nabave 

 
Ugovor 

01.01.2019 31.12.2019 
3292 

6.14 
ostale usluge(izrada 

fotografija, usluge čišćenja, 

pranja i slično) 
98390000-3 1.500,00 

Postupak jednostavne nabave 
 

Narudžbenica 
01.01.2019 31.12.2019 

3239 

6.15 
razne usluge vezane za 

poslovanje 79990000-0 5.000,00 
Postupak jednostavne nabave 

 
Narudžbenica 

01.01.2019 31.12.2019 
3239 

6.16 
intelektualne usluge  

osn.obrazovanja(ugovori o 

djelu, usluge odvjetnika i 

pravnog savjetovanja) 
80100000-5 5.000,00 

Postupak izuzet od primjene Zakona 

 

Ugovor 
01.01.2019 31.12.2019 

3237 

6.17 bankarske usluge 66110000-4 4.500,00 
Postupak jednostavne nabave 

 
Ugovor 

01.01.2019 31.12.2019 
3431 

6.18 
usluge prijevoza učenika 

putnika 
60000000-8 335.240,00  

Postupak jednostavne nabave 

 
Plaća Županija 

01.01.2019 31.12.2019 
3231 

7. Oprema i uređaji 30191000-4 15.000,00 
Postupak jednostavne nabave 

 
Naruđbenica 

1.01.2019 31.12.2019. 
42211 

7.1 osobna računala 30213000-5 15.000,00 
Postupak jednostavne nabave 

 
Narudžbenica 

01.01.2019 31.12.2019 
42211 

7.2 Oprema za 

arhiviranje(ormari za arhivu) 30191100-5 2.225,00 
Postupak jednostavne nabave 

 
Narudžbenica 

01.01.2019 31.12.2019 
42211 

7.3 Stroj za fotokopiranje 30121100-4 12.375,00 
Postupak jednostavne nabave 

 
Narudžbenica 01.01.2019. 

31.12.2019. 
42211 

 UKUPNO PLAN NABAVE 

ZA  2019   793.469,00       

          

         

 Ravnateljica škole: 

                 mr.sc. Jasmina Maksić 
        

           

          

 


